
Rekapitulace nákladů

PO PŘEMÍSTĚNÍ

Rekonstrukce maringotek po přemístěni

Rekonstrukce maringotek - VÍCEPRÁCE nad rámec předpokládaného zadání

Celkem



Rekonstrukce maringotek pro Lesní skolku na Praze 7

celkem cena

199 450,00 Kč 

248 677,00 Kč

448 127,00 Kč

1 z 3



Rekonstrukce maringotek pro Lesní školku na Praze 7

Pol.| Konstrukce Podrobný popis prací Výměra Cena
množství | MJ JC Kč bez DPH

Rekonstrukce maringotek - po přemístění

INTERIÉR

1. vytápěni

2. nový otvor pro odkouření kamen

plynová kamna 4,2kW, 1x láhev PB 10kg připojovací materiál, doprava, osazení, 
odkouření, uvedení do provozu, REVIZE 
včetně začištěni vně i uvnitř

2 ks 18 250,00

2 ks v ceně

36 500,00

EXTERIÉR
3. parapety, oplechování

4. odvodnění

5. oprava opláštění
SPACÍ MARINGOTKA
vstupní terasa, schody, zábradlí

7. podbití SPACÍ maringotky

JÍDELNÍ MARINGOTKA 
vstupní terasa, schody, zábradlí

9, podbití JÍDELNÍ maringotky

doplnění oplechování oken a dveří
odvodnění střech žlaby a svody hadicí (pouze ze zadní části maringotky) 
(nádoby na dešťovou vodu nejsou součástí, cizí dodávka) 
oprava opláštění obou maringotek
dřevěná vstupní terasa se schody
- samonosná dřevěná kce
- půdorysný rozměr podesty/terasy cca 5x1,5m
- výška cca 105 cm
- zábradlí podél kratších stran z hoblovaných hranolů (nebo KVH) 60 x 40
- povrch z hoblovaných smrkových fošen
- minimálně vodorovné prvky před nátěry impregnovat!!!
- vrchní barva shodná s obložením podvozku
- stupně 30cm x cca 17cm výška
- počet stupňů upravit tak, jak to bude vycházet...viz poznámky na výkresech - 
jídelní asi 5ks a spací asi 6ks

dřevěná konstrukce obložená palubkami vodorovné včetně nátěru 
(niky, tabule, vrátka viz vicepráce) 
dřevěná vstupní terasy se schody
- samonosná dřevěná kce
- půdorysný rozměr podesty/terasy cca 1,2m x celá šířka terasy
- výška cca 105 cm
• zábradlí podél kratších stran z hoblovaných hranolů (nebo KVH) 60 x40
- povrch z hoblovaných smrkových fošen
- minimálně vodorovné prvky před nátěry impregnovat!!!
- vrchní barva shodná s obložením podvozku
- stupně 30cm x cca 17cm výška
- počet stupňů upravit tak, jak to bude vycházet...viz poznámky na výkresech - 
jídelní asi 5ks a spací asi 6ks

dřevěná konstrukce obložená palubkami vodorovně včetně nátěru 
(niky, vrátka viz vicepráce)

2 kpl 

2 kpt 

1 kpl

1 kp!

1 kpl

1 kp!

12 000,00 24 000,00

bude řešeno při garáži

4 500,00 4 500,00

56 367,50 56 367,50

16 712,50

24 157,50

16 712,50

24 157,50

Ostatní
10. doprava materiálů, přesun hmot
11. elektrocentrála - půjčovné a pohonné hmoty
12. závěrečný úklid

kpl 16 712,50 16 712,50

kpl 10 000,00 10 000,00
kpl 8 500,00 8 500,00
kpl 2 000,00 2 000,00

CELKEM Rekonstrukce maringotek po přemístěni - cena bez DPH 199 460,00

2z3



Rekonstrukce maringotek pro Lesní školku na Praze 7

Pol.l Konstrukce Podrobný popis prací Výměra Cena
množství | MJ 1 JC Kč bez DPH

Rekonstrukce maringotek - VÍCEPRÁCE
INTERIÉR
Jídelní maringotka

1. Stoly Atypické stoly se sklopnými bočními deskami 2 ks 15 500,00 31 000,00
2. Polopříčky Žebříčková ohrádka kolem kamen + polopřička u špinavé zóny 1 kpl 12 206,00 12 206,00
3. Lavice Atypické lavice v čisté zóně dle PD 5 ks 2 400,00 12 000,00
4. Police Nástěnné police v čisté zóně 3x 3ks 1 kpl 13 200,00 13 200,00
5. Gumová podlahovina Gumová průmyslová podlaha ve špinavé zóné dle PD 1 kpl 5 000.00 5 000,00

Spací marlnqotka
Trám Trám z fošny, tedy tl.40mm, podélně pod stropem maringotky, výškově nad rámem čelního okna.

Přerušený nad špinavou zónou. Účelem je příležitostné sušeni textilu. Jedná se o dodatečný požadavek.

6.
který nebyl v době rekonstrukce znám, s trámem tedy nebylo počítáno a pod obložením tedy nebyly pro 
tento trám zřízeny žádné ztužujici a kotvící konstrukce. Na schůzce bylo dojednáno, že trám bude tedy 
realizován ze dvou části, z nichž každá bude na jedné straně ukotvena do ohrazení kamen a na druhé 
straně u čel maringotky bude kotvena „jak to půjde“, např. příčnou podpěrou.

1 ks 8 300,00 8 300,00

7. Ohrádka kolem kamen ohrádka kolem kamen 1 kpl 4 070,00 4 070,00
8. Gumová podlahovina Gumová průmyslová podlaha ve špinavé zóně dle PD 1 kpl 5 000,00 5 000,00

Dooočet nákladů po změnách konstrukci
9. Spací patra postele ve spací maringotce (konečné řešení po změnách) 1 41201 41 201,00

Odpočet nákladů z objednávky 0-0036/OIVZ/2019:
10. objednávka 0-0036/OIVZ/2019 postele a spací plochy v maring. A -1 17500 - 17 500,00
11. objednávka 0-0036/OIVZ/2029 relaxační zóna v maring. B -1 7500 - 7 500,00

změna konstrukce = vícepráce = rozdíl nákladů 16 201,00

OBĚ MARINGOTKY
12. připravenost pro atypické výplně Stavební připravenost pro atypické výplně - vyřezání otvorů a olištování vč.nátéru 1 3000 3 000,00
13. objednávka 0-0036/QIVZ/2019 vysazeni dveří a vyřezání otvorů pro nové atyp výplně -1 4500 - 4 500,00

změna konstrukce = vícepráce = rozdíl nákladů přidat do objednávky - 1 500,00

EXTERIÉR
14, Podloží jídelní maringotky Bednění podloží 1 kpl 13 500,00 13 500,00
15. Podloží jídelní maringotky Přípomoce při pokládání panelů 1 kpl 6 500,00 6 500,00
16. Podloží jídelní maringotky Přípomoce při přemísťováni maringotek 7. 8. 2019 1 kpl 6 500,00 6 500,00
17. Kamenná obezdívka Kam.obezdívka podloží jídelní maringotky z kamenů na místě (ze dvou stran maringotky) 1 kp! 20 400,00 20 400,00
18. OK Ocelová konstrukce pro zajištění stabilizace maringotek 8 kpl 3 356,25 26 850,00

19. Změna venk.obloženi SPACÍ mar.
1x zabudovaná nika s dvířky, 2x tabule, vrátka do prostoru za maring., vše v nátěru (bez 
vnitřní zavěšen bedny a kování viz samostatná položka) 1 kpí 19 450,00 19 450,00

20. Změna venk.obložení JÍDELNÍ mar. 2x zabudovaná nika s dvířky, vrátka do prostoru za maringotkou, vše v nátěru 
(bez vnitřní zavěšen bedny a kování viz samostatná položka) 1 kpl 15 000,00 15 000,00

Vnitřní zavěšené bedny z vodovzdorné překližky a kováni pro niky a vrátka 
(3ks beden a 5ks petlic) 1 kpl 16 500,00 16 500,00

Ostatní
21. doprava materiálů, přesun hmot 1 kpl 10 000,00 10 000,00
22. elektrocentrála - půjčovné a pohonné hmoty 1 kpl 8 500,00 8 500,00

GARÁŽ A PERGOLA bude řešena další objednávkou po vyjasnění technického řešení

CELKEM Rekonstrukce maringotek VÍCEPRÁCE - cena bez DPH 248 677,00

3z3


